Pengertian yang terakhir inilah yang menjadi tema
pembicaraan dalam tulisan ini.

239Departemen Pendidikan Nasional, Kamus Besar Bahasa Indonesia
(Jakarta: Pusat Bahasa, 2008), h. 1246-1247.
240Abu al-Husain Ahmad bin Faris bin Zakariyya, Maqayis al-Lugah,
Juz. III (Beirut: Ittihad al-Kitab al-‘Arabi, 1423 H/2002 M), h. 172.
241Ibrahim Mushthafa, Ahmad al-Ziyat, Jamid ‘Abdul Qadir,
Muhammad al-Najjar, al-Mu’jam al-Wasith, Juz I (t.d.), h. 1032.
242Harun Nasution, Ensiklopedia Islam Indonesia, Jilid III (Cet. II, Jakarta:
Djambatan, 2002), h. 1093.
243M.Quraish Shihab, Ensiklopedia al-Qur’an Kajian Kosa Kata (Cet.I;